
Katalog Postavk dražba #26720 Lakovanie nábytku, strojov a
zariadení - Súdna likvidácia c. 1/2025 - Súd v Urbino

zacetek Mon 21/04/2025 ure 17:00
koncano Wed 21/05/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 8.000,00

KOMBINACIJE

Lakovanie Nábytku - Stroje a Zariadenia
EUR 79.730,00

#1: Vysokozdvižný vozík Cesab ZnaÄ•ka: Cesab 
Rif: 1

#2: Vysokozdvižný vozík Still FFG15/14 ZnaÄ•ka: Still
Model: FFG15/14
Rif: 2

#3: Plachtová dodávka FIAT 35-8 ZnaÄ•ka: FIAT
Model: 35-8
Rok: 1982
Rif: 3

#4: Vysokozdvižný vozík Cesab Blitz 318 ZnaÄ•ka: Cesab 
Model: Blitz 318
Rif: 4

#5: c. 55 Rulliere Rif: 5

#6: N. 2 Brúsky, Páskovací stroj a Pracovné
vybavenie

Rif: 6+

#7: Regál a Medziposchodie Rif: 7,8

#8: Kompresor a c. 2 Nádrže Rif: 17,18

#9: Aplikátor ochranné fólie s valcekmi Rif: 9

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 01/05/2025 ure 05:01 page 1



Katalog Postavk dražba #26720 Lakovanie nábytku, strojov a
zariadení - Súdna likvidácia c. 1/2025 - Súd v Urbino

zacetek Mon 21/04/2025 ure 17:00
koncano Wed 21/05/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 8.000,00

#10: Linka na lakovanie Tagliabue ZnaÄ•ka: Tagliabue 
Rif: 10

#11: N. 50 Vozíkov Rif: 11

#12: N. 50 Železné kolísky Rif: 12

#13: N. 2 Kompresory a Nádrž Rif: 23+

#14: ?. 2 Zdvíhacie plošiny Rif: 14

#15: Odsávacie zariadenie Rif: 20

#16: Kúrenie a kotly Rif: 21

#17: Automatické plastové rolovacie dvere Rif: 22

#18: Elektrická Inštalácia Rif: 28

#19: Kancelársky nábytok Rif: 29

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 01/05/2025 ure 05:01 page 2



Katalog Postavk dražba #26720 Lakovanie nábytku, strojov a
zariadení - Súdna likvidácia c. 1/2025 - Súd v Urbino

zacetek Mon 21/04/2025 ure 17:00
koncano Wed 21/05/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 8.000,00

#20: N. 3 Paletové vozíky Rif: 30

#21: Tunelová pec Rif: 31

#22: N. 3 Valcekové dopravníky na kolesách Rif: 33

#23: Požiarny Systém Rif: 34

#24: Sušicka Ceccato Cdx 240 ZnaÄ•ka: Ceccato
Model: Cdx 240
Rif: 35

#25: Kontejner Rif: 27

#26: ?isticka pre acetón Formeco DQ60 ZnaÄ•ka: Formeco
Model: DQ60
Rok: 1994
Rif: 32

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 01/05/2025 ure 05:01 page 3


